47
Toallero Recto
de AguaToallero de Agua Blanco
Serie Ocean
AQ
U
A
BIT
35 tubos
h 1703
Especificaciones técnicas
Silver Grey Mineral Quartz
Código Alto
(mm)
Ancho
(mm)
Entre ejes
(mm)
Peso
(Kg)
Agua
(l)
 ∆т50°C
 potencia (w)
 ∆т42,5°C
  potencia (w)
 ∆т30°C
potencia (w)
∆T50ºC
exponente n PVP*
OCEAN0803450BL 803 450 400 4,6 3,1 304 250 163 1,22330 75€
OCEAN0803500BL 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 79€
OCEAN0803550BL 803 550 500 5,2 3,5 359 294 191 1,23070 82€
OCEAN1110450BL 1110 450 400 8,0 4,7 468 383 249 1,24198 105€
OCEAN1110500BL 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306 109€
OCEAN1110550BL 1110 550 500 9,2 5,4 555 454 294 1,24413 112€
OCEAN1420450BL 1420 450 400 10,2 5,9 611 499 323 1,24955 145€
OCEAN1420500BL 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908 149€
OCEAN1420550BL 1420 550 500 11,7 6,8 727 594 385 1,24860 152€
OCEAN1703450BL 1703 450 400 12,5 7,3 733 599 387 1,25177 185€
OCEAN1703500BL 1703 500 450 13,5 7,8 802 655 424 1,24973 189€
OCEAN1703550BL 1703 550 500 14,4 8,4 871 712 461 1,24768 192€
*Impuestos no incluidos
Características
- Bastidor de acero al carbono.
- Pintura en polvo epoxi-poliéster.
- Tubos horizontales redondos: Ø 22x0,9 mm.
- Incluye 3 soportes pared regulables en profundidad.
- Colectores laterales: 30x40x1,2 mm.
- Conexiones: 3x1/2’’.
- Incluye purgador de aire.
- Presión máxima 10 bar.
- Temperatura máxima 120 °C.
- Válido para instalación monotubo y bitubo.
- Valvulería no incluida.
13 tubos
h 803
70/85 mm
28 tubos
h 1420
22 tubos
h 1110
90/95 mm
48
Toallero de Agua Negro
Serie Ocean
Especificaciones técnicas
Código Color Alto
(mm)
Ancho
(mm)
Entre ejes
(mm)
Peso
(Kg)
Agua
(l)
 ∆т50°C
 potencia (w)
 ∆т42,5°C
  potencia (w)
 ∆т30°C
potencia (w)
∆T50ºC
exponente n PVP*
OCEAN0803500NE Negro 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 99€
OCEAN0803550NE Negro 803 550 500 5,2 3,5 359 294 191 1,23070 102€
OCEAN1110500NE Negro 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306 129€
OCEAN1110550NE Negro 1110 550 500 9,2 5,4 555 454 294 1,24413 132€
OCEAN1420500NE Negro 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908 169€
OCEAN1420550NE** Negro 1420 550 500 11,7 6,8 727 594 385 1,24860 172€
OCEAN0803500AN Antracita 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 139€
OCEAN1110500AN Antracita 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306 159€
OCEAN0803500QU Quartz 1110 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 139€
OCEAN1110500QU Quartz 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306 159€
*Impuestos no incluidos
**Consultar
OCEAN0803500CR Cromado 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 149€
OCEAN0803550CR Cromado 803 550 500 5,2 3,5 359 294 191 1,23070 159€
OCEAN1110500CR Cromado 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306 209€
OCEAN1110550CR Cromado 1110 550 500 9,2 5,4 555 454 294 1,24413 229€
OCEAN1420500CR Cromado 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908 279€
OCEAN1420550CR** Cromado 1420 550 500 11,7 6,8 727 594 385 1,24860 299€
CromadoNegro Antracita Cuarzo
AQ
U
A
BI
T